附件9

附件12 
         (單位名稱)              年度辦理        活動
志工費請領清冊
	姓     名
	戶籍地址（含里鄰）
	活動日期/時段
	次數
	總金額
	簽章

	身分證字號
	電話
	
	
	
	

	Ex.范立
	臺北市信義區OO里X鄰
市府路1號2樓北區
	3/20、3/27、
4/2、4/9
	4
	440
	

	A123456789
	2725-6967
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	合 計：新台幣    萬    仟    佰    拾    元整


備註:請檢附志工簽到表（含日期、時段）
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